D-00004I17. H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: . 
• 

ORDENANZA  12, 18 

Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
4.235,10 (PESOS CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO CON DIEZ 
CENTAVOS), según el siguiente detalle: 

A favor de Isabel Dolores Castillo - D.N.I. N° 13.468.182 la suma total de $ 847,02.-
A favor de Mónica Noemí Castillo - D.N.I. N° 17.191.270 la suma total de $ 847,02.-
A favor de Néstor Román Castillo - D.N.I.